Администрация Старорусского муниципального района
                           	                          ПРОТОКОЛ
 	       заседания общественного Совета Администрации Старорусского 					                                    муниципального района

08.04.2022                                                                                                            № 11
[bookmark: _GoBack]г. Старая Русса

Председатель - В.Т. Джумаев, председатель общественного Совета Администрации муниципального района
Секретарь — Насонова В.В., главный специалист организационного отдела   управления  Делами Администрации муниципального района

Присутствовали члены общественного Совета:
	 Будылев Ю.П., Петрова О.А., Семенова Ю.М., Алексеев В.Ю., Харитонова Н.В., Овечкина З.В., Яковлев А.К.

                                                       ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в муниципальную Программу муниципального образования город Старая Русса «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании город Старая Русса на 2022-2025 годы».
Докладчик: Горбач Наталь Юрьевна, председатель комитета физической культуры и спорта Администрации муниципального района.

     Открытие заседания:

	  Джумаев В.Т., председатель общественного Совета Администрации Старорусского  муниципального  района.

СЛУШАЛИ: Горбач Н.Ю., которая доложила, что данный проект постановления о внесении изменений в муниципальную Программу муниципального образования город Старая Русса «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании город Старая Русса на 2022-2025 годы» подготовлен в связи с приведения в соответствие муниципальной программы. Данным проектом постановления Администрации муниципального района предусматривается:
пункт 1.1 раздела 1 мероприятий Программы: «Организация и проведение спортивных соревнований согласно ежегодному календарному плану физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых комитетом» увеличение на 111 тыс. рублей.

РЕШИЛИ: принять информацию Горбач Н.Ю. к сведению.

Председатель общественного Совета                                    В.Т.Джумаев

[bookmark: OLE_LINK110][bookmark: OLE_LINK111][bookmark: OLE_LINK112]Секретарь                                                                                   В.В.Насонова